- 1 -

苏医协学〔2019〕94号

2019江苏省医师协会肾脏内科医师年会

暨金陵足细胞论坛国家级继续医学教育

学习班的通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省人民医院肾内科联合主办的

“2019江苏省医师协会肾脏内科医师年会”及国家级继续医

学教育项目学习班《足细胞及足细胞相关疾病的研究进展》

（项目编号：2019-03-05-050（国））将于2019年11月22～

24日在南京举办。本次邀请了国内外著名专家、教授等国内

外著名肾脏病专家前来讲学。欢迎广大从事肾脏内科及相关

专业的医师积极参与。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：1.足细胞及足细胞相关疾病研究进展；

2.肾小球疾病及其中西医结合治疗进展；3.各种临床研究在

慢性肾脏病中应用及前景、肾脏临床病理解读、足细胞相关

实验研究、继发性肾小球肾炎、国内外指南解读及诊疗规

范、肾功能衰竭与透析等；4.会议设立了医疗专场、护理专

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

场、慢性病随访管理专场等多个专场。

二、参会对象：各级医院肾内科主任、护士长各1名；

血液净化中心主任、护士长；欢迎各级医院承担肾脏病、血

液净化及重症监护工作的科室同行参会。

三、学分：国家级继续医学教育Ⅰ类学分10分。

四、会议时间：2019年11月22日下午报到，23～24日全

天会议，24日撤离。

五、会议地点：江苏省人民医院新大楼8楼会议中心

（ 江 苏 省 南 京 市 广 州 路 300 号 ， 联 系 电 话 ： 025-

68306867）。

六、会议须知：本次会议注册费700元/人，所有费用回

单位按规定报销；请所有参会人员于2019年10月30日前发送

回执卡至jssrmyyskzxb@163.com。

七、会议联系人

江苏省人民医院：联系人：张波，联系方式：

13705170907；联系人：段俗言,联系方式：15951890278。

江苏省医师协会

江苏省人民医院教育处、肾内科

2019年10月11日

- 3 -

回 执 卡
（足细胞及足细胞相关疾病的研究进展2019年国家级继续医学教育学习班）

单位名称：

姓名 性别 年龄 职务 职称 学历 身份证号 联系电话 住宿时间

（不住宿则

不勾选）

□ 11月22日

□ 11月23日

□ 11月23日

□ 11月24日